MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

CONSELHO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA

RESOLUÇÃO Nº 7, DE 10 DE AGOSTO DE 2022RESOLUÇÃO Nº 7, DE 10 DE AGOSTO DE 2022

Aprovar a recondução e indicação para representações discentes
no Consuni Ilacvn e na Comissão acadêmica de ensino, pesquisa e
extensão do Ilacvn

O CONSELHO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA - CONSUNI-ILACVN, no uso das atribuições que lhe são conferidas
no Estatuto e no Regimento Geral da Universidade, e considerando:

O estabelecido na Regimento interno Consuni ILACVN - Resolução 21/2020/Consun

O estabelecido no Regimento interno do ILACVN - Resolução 47/2021/Consun

O estabelecido na 35ª reunião ordinária do Consuni ILACVN

O estabelecido na 36ª reunião ordinária do Consuni ILACVN

O processo 23422.002935/2021-34

RESOLVERESOLVE

Aprovar para representações discentes no Consuni e na Comissão acadêmica de ensino, pesquisa e extensão do Ilacvn:

DISCENTESDISCENTES TITULARTITULAR SUPLENTESUPLENTE PRAZO DO MANDATOPRAZO DO MANDATO

RECONDUÇÃO Rafael Alexander Velasco Castillo
Douglas Miguel Teixeira
Machado

01/07/2023

 INDICAÇÃO Yan Costa Carneosso Gabriel Lima Diniz

Esta decisão entra em vigor na data de sua publicação.

LUCIANO CALHEIROS LAPAS

Resolução nº 7/2022/ConsuniCVN, com publicação no Boletim de Serviço nº 146, de 11 de Agosto de 2022.